关于 2022年度内蒙古自治区高校易班评优

候选人及候选单位的公示

经各共建高校申请，内蒙古自治区高校易班发展中心组

织专家进行评审，拟确定 2022 年度内蒙古自治区易班评优

候选人及候选单位。为扩大民主，加强监督，决定对候选人

及候选单位名单进行公示。现将有关事项公示如下：

一、公示时间

公示的有效时间为 1月 17日—1月 19日。

二、公示途径

内蒙古大学党委学生工作部

https://xgc.imu.edu.cn/

三、受理方式

（一）单位和个人均可通过电话、来信、网络等形式反

映公示对象的有关情况和问题。

（二）电话受理时间：8∶00-12∶00；14∶30-17∶30。

（三）受理电话：18548100106

https://xgc.imu.edu.cn/

（四）邮箱：ndxsgzc@126.com

反映情况和问题应实事求是，客观公正。为便于核实、

反馈有关情况，提倡反映人提供真实姓名、联系方式或工作

单位。我们将严格遵守工作纪律，履行保密义务。对线索不

清的匿名信和匿名电话，公示期间不予受理。

附件: 2022年度内蒙古自治区高校易班评优候选人及候

选单位名单

内蒙古自治区高校易班发展中心

2023年 1月 17日

附件

2022年度内蒙古自治区高校易班评优

候选人及候选单位名单

一、优秀易班共建高校

呼伦贝尔职业技术学院

包头师范学院

呼和浩特民族学院

内蒙古大学

内蒙古民族大学

呼伦贝尔学院

内蒙古艺术学院

内蒙古鸿德文理学院

内蒙古化工职业学院

赤峰学院

二、优秀易班指导教师

呼伦贝尔职业技术学院 李双金

内蒙古民族大学 刘海波

包头师范学院 刘国庆

包头医学院 陈 烨

内蒙古鸿德文理学院 郭 江

内蒙古电子信息职业技术学院 张学敏

内蒙古交通职业技术学院 张楚钰

赤峰学院 刘一鸣

内蒙古农业大学 赵莉茹

包头轻工职业技术学院 张培铃

三、优秀易班工作站站长

内蒙古大学

内蒙古电子信息职业技术学院

赤峰学院

内蒙古交通职业技术学院

内蒙古师范大学

乌海职业技术学院

包头轻工职业技术学院

内蒙古民族大学

集宁师范学院

内蒙古艺术学院

四、优秀易班辅导员

内蒙古农业大学

扎兰屯职业学院

兴安职业技术学院

五、优秀易班工作站

内蒙古大学

呼伦贝尔学院

内蒙古电子信息职业技术学院

阿 榕

白建新

徐佳宁

宋蒙蒙

张志弘

贾 皓

闻 闯

梁竞文

海 拉

张 丹

查木嘎

赵利平

黄 鑫

包头轻工职业技术学院

内蒙古艺术学院

内蒙古鸿德文理学院

包头师范学院

乌海职业技术学院

满洲里俄语职业学院

六、优秀易班共建案例

“喜迎二十大，奋进新征程”国家安全知识竞赛（呼和浩

特民族学院）

乌职院学习党的二十大精神（乌兰察布职业学院）

内蒙古商贸职业学院 2022 年易班迎新工作案例（内蒙

古商贸职业学院）

同心抗疫”主题征集活动（内蒙古农业大学）

启航新征程，“易”路再出发（内蒙古化工职业学院）

满“新”欢喜等到你!”迎新活动案例（呼伦贝尔职业技术

学院）

易晓百科（集宁师范学院）

征兵（河套学院）